证券简称: 楚天高速                证券代码:600035     公告编号:2019-040

公司债简称：13 楚天 02          公司债代码：122378

公司债简称：19 楚天 01          公司债代码：155321

关于延期召开湖北楚天智能交通股份有限公司
2019 年公开发行公司债券（第一期）2019 年第一次

债券持有人会议的通知

中天国富证券有限公司作为湖北楚天智能交通股份有限公司 2019 年公开发

行公司债券（以下简称“本期债券”）的受托管理人，在 2019 年 5 月 22 日发布

了《关于召开湖北楚天智能交通股份有限公司 2019 年公开发行公司债券（第一

期）2019 年第一次债券持有人会议的通知》（2019-030），原定于 2019 年 6 月 11

日召开湖北楚天智能交通股份有限公司 2019 年公开发行公司债券（第一期）2019

年第一次债券持有人会议（以下简称“本次会议”）。由于截止 2019 年 6 月 10

日下午 17：00 报名参会的债券持有人(含代理人)所持有效表决权在本期未偿还

债券有效表决权总数的占比未超过二分之一，根据本期债券债券持有人会议规则

第二十四条约定，经与发行人协商，拟将本次会议延期至2019年 6月18日召开，

债权登记日、议案内容及会议地点保持不变，已经提交报名回执及表决票的持有

人视同已参加本次会议并行使表决权，无需重新提交材料。

延期召开会议的基本情况如下：

1、召集人：中天国富证券有限公司

2、会议时间：2019 年 6 月 18 日 10 时

3、会议地点：湖北省武汉市洪山区珞瑜路 1077 号东湖广场宽堂写字楼 9

楼会议室

4、联系人：黄炜坚

5、联系电话：010-59942317

6、电子邮件：huangweijian@ztfsec.com

7、召开形式和投票方式：本次会议采取现场与通讯结合的方式召开，投票

采取记名方式表决

8、债权登记日：2019 年 6 月 10 日（以下午 15：00 交易结束后，中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司提供的债券持有人名册为准）

9、参会登记时间:不晚于 2019 年 6 月 17 日下午 17：00 前（通过电子邮件

的方式送到受托管理人指定的电子邮件地址，以电子邮件到达受托管理人系统的

时间为准）

本次会议相关议案及投资者参与方式、发行人联系方式请参见《关于召开湖

北楚天智能交通股份有限公司 2019 年公开发行公司债券（第一期）2019 年第一

次债券持有人会议的通知》（2019-030）。

根据本期债券债券持有人会议规则第二十四条约定，本次延期后，若出席会

议的债券持有人所持有的本期未偿还且有表决权的债券总额仍未超过本期债券

未偿还且有表决权的债券总额的二分之一，则本次会议决议由出席会议的债券持

有人（含代理人）所持有效表决权数量的三分之二以上同意即可生效。

特此通知。

（以下无正文）

（本页无正文，为《关于延期召开湖北楚天智能交通股份有限公司 2019 年公开

发行公司债券（第一期）2019 年第一次债券持有人会议的通知》盖章页）

中天国富证券有限公司

2019 年    月    日